Különösen a történe-
lem iránt tanúsított nagy érdeklődést (amikor Egyiptomban volt, Kemálpasazádéval lefor-
díttatta Ibn Tagribirdi Nücumü'z-zahire című művét, és többször is kiolvasta a Vassaf
Tarihií), nagyon jól tudott perzsául, de jól ismerte az arab és a tatár nyelvet is. A perzsa
nyelven írt verseit tartalmazó verses gyűjteményét (diván) kétszer is kiadták (Isztambul
1306 AH / 1888-1889 és Berlin 1904). Néhány tezkirében52 fellelhetők törökül írt versei is.
Még ha a források úgy állítják is be, hogy sohasem írt törökül verseket, néhány alkotást
mégis az ő műveként tartanak számon.